

КОМПАНИЯ



344091, Ростов-на-Дону,
ул.Пескова, 1
тел.: +7 (863) 227-78-93,
+7 (903) 406-86-54
info@protectgroup.ru
www.protgr.ru

Автоматериалы ремонтные Vika

Наименование товара	Фасовка / упаковка	Цена руб./шт. с НДС	Цена руб./кг с НДС
Вспомогательные материалы			
Маскирующая лента			
Маскирующая лента (скотч) 19мм * 50м	48*1	32,84	-
Маскирующая лента (скотч) 25мм * 50м	36*1	41,48	-
Маскирующая лента (скотч) 38мм * 50м	24*1	62,23	-
Маскирующая лента (скотч) 50мм * 50м	24*1	81,83	-
Маскирующая лента (скотч) 19мм * 50м (выс.темп.)	48*1	45,81	-
Маскирующая лента (скотч) 25мм * 50м (выс.темп.)	36*1	60,86	-
Маскирующая лента (скотч) 38мм * 50м (выс.темп.)	24*1	92,21	-
Маскирующая лента (скотч) 50мм * 50м (выс.темп.)	24*1	121,73	-
Воронки			
Бумажная воронка VIKA 125 микрон	250*1	705,05	2,82
Бумажная воронка VIKA 190 микрон	250*1	852,55	3,41
Бумажная воронка VIKA 226 микрон	250*1	852,55	3,41
Укрывочная пленка			
Укрывочная пленка HDPE 4X5	40	1029,90	25,75
Малярные комбинезоны			
Комбинезон однослойный VIKA / белый	L	166,39	-
Комбинезон однослойный VIKA / белый	XL	166,39	-
Комбинезон однослойный VIKA / белый	XXL	166,39	-
Комбинезон защитный Cover Star Eco / белый	L	248,13	-
Комбинезон защитный Cover Star Eco / белый	M	248,13	-
Комбинезон защитный Cover Star Eco / белый	XL	248,13	-
Комбинезон защитный Cover Star Eco / белый	XXL	248,13	-
Комбинезон защитный TYVEK / белый	S	304,64	-
Комбинезон защитный TYVEK / белый	L	304,64	-
Комбинезон защитный TYVEK / белый	M	304,64	-
Комбинезон защитный TYVEK / белый	XL	304,64	-
Комбинезон защитный TYVEK / белый	XXL	304,64	-
Комбинезон защитный многоразовый / синий	L	395,30	-
Комбинезон защитный многоразовый / синий	M	395,30	-
Комбинезон защитный многоразовый / синий	XL	395,30	-
Комбинезон защитный многоразовый / синий	XXL	395,30	-
Салфетки			
Салфетки универсальные липкие / для удаления пыли	24*6	521,37	-
Салфетки гофрированные липкие / для удаления пыли	25*6	1206,85	-
Салфетки липкие "Perfect" / белая	24*6	417,72	-
Салфетки протирачные полипропилен 36*38 (плотность 45 гр./кв. м.)	700*1	2783,62	-

Наименование товара	Фасовка / упаковка	Цена руб./шт. с НДС	Цена руб./кг с НДС
Салфетки протирачные полипропилен 36*38 (плотность 82 гр./кв. м.)	25*1	99,42	-
Салфетки протирачные синтетика 32*38	60*1	480,02	-
Салфетки протирачные синтетика 38*38	200*1	988,84	-
Салфетки протирачные бумажные 38*38	рулон	824,61	-
Салфетки протирачные бумажные 22*38	рулон	576,93	-
Салфетки полировальные (A23-9629)	60*1	240,90	-
Мерные емкости			
Емкость мерная	0,385*200	1536,36	7,68
Емкость мерная	0,75*200	1890,36	9,45
Емкость мерная	1,4*200	2482,72	12,41
Емкость мерная	2,3*100	2400,12	24,00
Крышка для мерной емкости	0,385*200	828,36	4,14
Крышка для мерной емкости	0,75*200	944,00	4,72
Крышка для мерной емкости	1,4*200	1300,36	6,50
Крышка для мерной емкости	2,3*100	790,60	7,91